
 

УЧЕНИЧКИ ПРИБОР 

 

за второ одделение (учебна 2023/2024) 

 

Македонски јазик 

 5 тетратки за почетно пишување,  

 1 голема А4 формат тетратка без линии; 
 

Општество 

 1 голема тетратка А4 формат со квадратчиња (не со правоаголници); 
 

Математика 

 1 мала тетратка со квадратчиња 

 1 мала тетратка без линии 

 математички семафор, комплет линијари (2 триаголници, линијар и агломер), 

линијар од 30 цм со геометриски форми, 2 моливи – НВ, гума, острилка 
 

Природни науки 

 1 голема тетратка А4 формат со квадратчиња; (не со правоаголници) 
 

Музичко образование 

 1 мала тетратка со квадратчиња; 
 

Ликовно образование 

 подлога за работа која се поставува на клупата (стара хартија, мушама или 

пластифицирана подлога) 

 2 блока за цртање број 2 (не за скицирање),  

 дрвени боички, пастелни бои, водени боички, темперни бои,  

 2 четки една широка (сплосната) и една тенка 

 самолеплива хартија  во боја,  

 пластелин и подлога (табличка) 

 

Футрола за прибор: 

 комплет дрвени бои и фломастери, 3 моливи – НВ, гума, острилка, ножички, 

лепак (стик) и салотејп 

 


